NA

LIKERY A DESTILATY

FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK HRUSKA 0,04
FERNET STOCK GRAND 0,04
BECHEROVKA 0,04
JAGERMEISTER 0,04
BOZKOV PEPRMINT 0,04
AMUNDSEN OCHUCENE 0,04
VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04
FINLANDIA VODKA 0,04
RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL 0,04

CPT. MORGAN SPICED GOLD 0,04

OSTATNI| DESTILATY

SLIVOVICE JELINEK 0,04

GORDON'S LONDON DRY GIN 0,04

BRANDY A KONAK

STARA MYSLIVECKA 0,04
WHISKY A BOURBON
JAMESON 0,04

SPORT BAR POHODA

DLOUHA 37, PRAHA 1

PUSROZILMAEMCT

r r O r

-

CEPOVANE PIVO

33,- GAMBRINUS 10° NEPASTER.
33,- PILSNER URQUELL
36,- GAMBRINUS 11° EXCELENT
33,-
45,- LAHVOVE PIVO
KOZEL CERNY
25,- BIRELL DLE NABIDKY
33,- KOPPABERG PEAR
KINGSWOOD APPLE CIDER
33- VINO - KoBYLI
45,- VELTLINSKE ZELENE
MODRY PORTUGAL
25, - SEKT, SUMIVE VINO
45,- BOHEMIA SEKT
45,-
45,-
35,-
60,-
)
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o3 L
18,-
25,-
19,-

0,5
0,5
0,33
0,4

r r -

02 L
02 L

0,75 L

POJOVY LISTEK

o5L
27,-
37,-
29,-

27,-
27,-
558
45,-

32,-
38,-

230,-

AMUNDSEMN.CZ




NEALKOHOLICKE NAPOJE

COCA-COLA

FANTA

SPRITE

TONIC

DZUSY RIOBA
RAJEC DLE NABIDKY
SWIST COLA

RED BULL

TEPLE NAPOJE
ESPRESSO LAVAZZA
LUNGO LAVAZZA
TURECKA KAVA TCHIBO
CAJ CERNY, OVOCNY
GROG (4CL RUMU)

SMETANA DO KAVY

CHUTOVKY K PIVU
NAKLADANY HERMELIN,
2KS CHLEB

UTOPENEC, 2KS CHLEB
NAKLADANE TVARUZKY 3KS,
2KS CHLEB

NAKLADANY ROMADUR,
2KS CHLEB

(e)icic)
0,25
0,25
(e)]
0,2
0,33
0,1
0,25

r - r r - r

7 G
7 G
7 G

1Ks

1 KS
3 KS

1 KS

SPORT BAR POHODA

DLOUHA 37, PRAHA 1

APOJOVY LISTEK

POCHUTINY

28,- BRAMBURKY/ CHIPSY 30,-
28,- ORISKY BOHEMIA 25,-
28,-

28,-

28,-

22,- INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM

5,- POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

60,- SMLUVNI CENY PLATNE OD 1.8.2016

30,-
30,-
22,-
20,-
30,-

55,-

40,-
43,-

55,-
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